
 

 

ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ СУМОН ДУС-ДАГСКИЙ   

ОВЮРСКОГО   КОЖУУНА  РЕСПУБЛИКИ ТЫВА. 

РЕШЕНИЕ 

ТЫВА  РЕСПУБЛИКАНЫН  ОВУР   КОЖУУННУН КОДЭЭ ЧУРТТАКЧЫЛЫГ ДУС-

ДАГ СУМУЗУНУН  ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ 

ШИИТПИР 

_____________________________________________________________________ 

с. Дус-Даг.                                              № 127. 20 июля 2020 год. 

 

 

    Об изменении Решения Хурала представителей сумон Дус-Дагский 

Овюрского кожууна от 04.04.2016 № 6 «Об установлении и введении в 

действие земельного налога на территории сельского поселения сумон Дус-

Дагский Овюрского кожууна Республики Тыва» 

 

   На основании Протеста прокуратуры Овюрского района от 30.06.2020 г № 37-

5-2020 и в соответствии с  ч. 4, статьи 7 Федерального закона от 6 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», п.1 ст.6 Налогового кодекса Российской Федерации, 

Хурал представителей сельского поселения сумон Дус-Дагский Овюрского 

кожууна Республики Тыва РЕШИЛ: 

 

1. Признать утратившим силу решение Хурала представителей сельского 

поселения сумон Дус-Дагский Овюрского кожууна от 04.04.2016 г. № 6 «Об 

установлении и введении в действие земельного налога на территории 

сельского поселения сумон Дус-Дагский Овюрского кожууна Республики 

Тыва». 

 

2. Настоящее решение обнародовать. 

 

3. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава сумона- 

председатель Хурала представителей 

сельского поселения сумон Дус-Дагский 

Овюрского кожууна Республики Тыва:                                            В.М.Тюлюш. 
 


